



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกป.กฟส.บ้านดุง

เลขที่ ฉ.1 บดง.(กป.) 1920/2565

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟส.บดง.

ถึง กฟส.บ้านดุง

วันที่ 16 ธ.ค. 2565

ตามที่ได้นำการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึกที่ ฉ.1บดง.(กป.)1820/2565 ลว. 28 พ.ย. 2565 โดย ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจริญสุขการไฟฟ้า

ผู้ได้รับการพิจารณาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผกป.กฟส.บดง. จึงขอรายงานผลการพิจารณาจัดจ้าง ดังนี้

ชื่องาน ปาชาย.แยกข้างโรงเรียนนาจานโนนสำราญ ช่วง C - D ต.โพนสูง อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี

หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.2503

| ลำดับที่                                                                                  | รายการ                                                | ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา | จำนวน     | หน่วย | ราคาที่ได้รับจ้างเสนอ |               | ราคาที่ตกลงจะจ้าง |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------|-------|-----------------------|---------------|-------------------|---------------|
|                                                                                           |                                                       |                               |           |       | ราคา/หน่วย            | เป็นเงิน(บาท) | ราคา/หน่วย        | เป็นเงิน(บาท) |
| หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.2503 โครงข่าย 6001255760 กิจกรรม (0030) (แผนกแรงสูง)         |                                                       |                               |           |       |                       |               |                   |               |
| 1                                                                                         | พาดสายเคเบิลอากาศ 22kv. 1x185 ต.มม.                   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด             | 10,110.00 | เมตร  | 6.00                  | 60,660.00     | 6.00              | 60,660.00     |
| 2                                                                                         | ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 22kv. 185 ต.มม. | เจริญสุขการไฟฟ้า              | 75.00     | ชุด   | 130.00                | 9,750.00      | 130.00            | 9,750.00      |
| 3                                                                                         | ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง 22 KV.              |                               | 78.00     | อัน   | 220.00                | 17,160.00     | 220.00            | 17,160.00     |
| 4                                                                                         | ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้วแผ่นสมอบก                    |                               | 12.00     | ชุด   | 1,500.00              | 18,000.00     | 1,300.00          | 15,600.00     |
| 5                                                                                         | ติดตั้งเหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.               |                               | 11.00     | อัน   | 220.00                | 2,420.00      | 220.00            | 2,420.00      |
| 6                                                                                         | ติดตั้งเหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.    |                               | 75.00     | อัน   | 220.00                | 16,500.00     | 220.00            | 16,500.00     |
| 7                                                                                         | พาดสายสะพานลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.                  |                               | 3,624.30  | เมตร  | 2.00                  | 7,248.60      | 2.00              | 7,248.60      |
| 8                                                                                         | ประกอบสายยึดโยง 95 ต.มม.                              |                               | 152.00    | เมตร  | 4.00                  | 608.00        | 4.00              | 608.00        |
| 9                                                                                         | ติดตั้งก้านสมอบก                                      |                               | 12.00     | ก้าน  | 60.00                 | 720.00        | 60.00             | 720.00        |
| 10                                                                                        | ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน                              |                               | 16.00     | ชุด   | 50.00                 | 800.00        | 50.00             | 800.00        |
| 11                                                                                        | ติดตั้งสเตรนแคลมป์แบบตรง 35-70 ต.มม.                  |                               | 27.00     | อัน   | 130.00                | 3,510.00      | 130.00            | 3,510.00      |
| 12                                                                                        | ติดตั้งลูกถ้วยไลโนโพลีโอฟ 22 KV.                      |                               | 246.00    | ลูก   | 130.00                | 31,980.00     | 120.00            | 29,520.00     |
| 13                                                                                        | ติดตั้งลูกถ้วยแขวน แบบ 52-1                           |                               | 81.00     | ลูก   | 40.00                 | 3,240.00      | 40.00             | 3,240.00      |
| 14                                                                                        | ชุดหลุม-ปักเสาคร.ขนาด 12.20 เมตร                      |                               | 39.00     | ตัน   | 1,600.00              | 62,400.00     | 1,400.00          | 54,600.00     |
| 15                                                                                        | ประกอบคอนคอร.สปัน 120x120x2,500 มม.                   |                               | 8.00      | ท่อน  | 220.00                | 1,760.00      | 220.00            | 1,760.00      |
| รวม                                                                                       |                                                       |                               |           |       |                       | 236,756.60    |                   | 224,096.60    |
| หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.2503 โครงข่าย 6001255759 กิจกรรม (0020) (แผนกร้อยกรองแรงสูง) |                                                       |                               |           |       |                       |               |                   |               |
| 1                                                                                         | ร้อยกรองสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม               | ห้างหุ้นส่วนจำกัด             | 9,810.00  | เมตร  | 1.50                  | 14,715.00     | 1.50              | 14,715.00     |
| 2                                                                                         | ร้อยกรองเหล็กประกับไม้คอน                             | เจริญสุขการไฟฟ้า              | 86.00     | อัน   | 20.00                 | 1,720.00      | 20.00             | 1,720.00      |
| 3                                                                                         | ร้อยกรองสเตรนแคลมป์แบบตรง 35-70 ต.มม.                 |                               | 18.00     | อัน   | 60.00                 | 1,080.00      | 60.00             | 1,080.00      |
| 4                                                                                         | ร้อยกรองลูกถ้วยก้านตรงแบบ ข. (แบบ 56-2)               |                               | 207.00    | ลูก   | 50.00                 | 10,350.00     | 50.00             | 10,350.00     |
| 5                                                                                         | ร้อยกรองคอนคอร.สปัน 100x100x2,500 มม.                 |                               | 69.00     | ท่อน  | 110.00                | 7,590.00      | 110.00            | 7,590.00      |
| รวม                                                                                       |                                                       |                               |           |       |                       | 35,455.00     |                   | 35,455.00     |
| หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.2503 โครงข่าย 6001255762 กิจกรรม (0030) (แผนกปรับปรุงแรงต่ำ) |                                                       |                               |           |       |                       |               |                   |               |
| 1                                                                                         | ติดตั้งคีนแร็ค 2x200 มม. (2x8")                       | ห้างหุ้นส่วนจำกัด             | 17.00     | ก้าน  | 290.00                | 4,930.00      | 290.00            | 4,930.00      |
| 2                                                                                         | ติดตั้งคีนแร็ค 3x200 มม. (3x8")                       | เจริญสุขการไฟฟ้า              | 1.00      | ก้าน  | 290.00                | 290.00        | 290.00            | 290.00        |
| 3                                                                                         | ติดตั้งคีนแร็ค 4x200 มม. (4x8")                       |                               | 2.00      | ก้าน  | 130.00                | 260.00        | 130.00            | 260.00        |
| 4                                                                                         | ติดตั้งคีนที่จับลูกรอกแรงต่ำ 4 1/4"                   |                               | 3.00      | ชุด   | 130.00                | 390.00        | 130.00            | 390.00        |
| 5                                                                                         | ติดตั้งคีนโคมไฟถนน แบบ 6                              |                               | 2.00      | ชุด   | 420.00                | 840.00        | 420.00            | 840.00        |
| รวม                                                                                       |                                                       |                               |           |       |                       | 6,710.00      |                   | 6,710.00      |
| หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.2503 โครงข่าย 6001255761 กิจกรรม (0020) (แผนกร้อยกรองแรงต่ำ) |                                                       |                               |           |       |                       |               |                   |               |
| 1                                                                                         | ร้อยกรองแร็ค 2x200 มม. (2x8")                         | ห้างหุ้นส่วนจำกัด             | 17.00     | ก้าน  | 140.00                | 2,380.00      | 140.00            | 2,380.00      |
| 2                                                                                         | ร้อยกรองแร็ค 3x200 มม. (3x8")                         | เจริญสุขการไฟฟ้า              | 1.00      | ก้าน  | 140.00                | 140.00        | 140.00            | 140.00        |
| 3                                                                                         | ร้อยกรองแร็ค 4x200 มม. (4x8")                         |                               | 2.00      | ก้าน  | 60.00                 | 120.00        | 60.00             | 120.00        |

|                      |                                   |  |                                             |     |        |           |        |            |
|----------------------|-----------------------------------|--|---------------------------------------------|-----|--------|-----------|--------|------------|
| 4                    | รื้อถอนที่จับลูกกรอกแรงต่ำ 4 1/4" |  | 3.00                                        | ชุด | 60.00  | 180.00    | 60.00  | 180.00     |
| 5                    | รื้อถอนคอมไพ่อน แบบ 6             |  | 2.00                                        | ชุด | 200.00 | 400.00    | 199.70 | 399.40     |
| 6                    | รื้อถอนเสาเคอร์.ขนาด 8 เมตร       |  | 20.00                                       | ต้น | 560.00 | 11,200.00 | 425.95 | 8,519.00   |
| รวม                  |                                   |  |                                             |     |        | 14,420.00 |        | 11,738.40  |
| รวม                  |                                   |  | (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)              |     |        |           |        | 278,000.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%   |                                   |  | (หนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน)      |     |        |           |        | 19,460.00  |
| รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น |                                   |  | (สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน) |     |        |           |        | 297,460.00 |

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

297,460.00 บาท (สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบง.กฟส.บดง. ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....  
(นายจิรายุส ฤกษ์ณะกะลิต)  
ตำแหน่ง..... ผจก.กฟส.บ้านดุง  
16 ธ.ค. 2565

ลงชื่อ.....  
(นายวีระพงษ์ วงษ์อำมาตย์)  
ชผ.กป.รักษาการแทน ผผ.กป.กฟส.บ้านดุง  
ตำแหน่ง.....